Результаты вступительных испытаний поступающих 
в аспирантуру в 2025 году,
первая волна

Иностранный язык
	Рег.№ абитуриента
	СНИЛС
	Письменная часть (24.03.2025)
	Устная часть
(26.03.2025)
	Общий балл

	558
	112-796-976-88
	10
	27
	37

	389
	118-582-230-62
	2
	27
	29



Научная специальность 
5.2.3. Региональная и отраслевая экономика

	Рег.№ абитуриента
	СНИЛС
	Письменная часть
(28.03.2025)
	Устная часть
(11.04.2025)
	Общий балл

	558
	112-796-976-88
	20
	18
	38

	389
	118-582-230-62
	21
	19
	40

	545
	159-093-067-87
	25
	24
	49



Оценка портфолио
	Рег.№ абитуриента
	СНИЛС
	Итоговый балл

	558
	112-796-976-88
	Абитуриент допущен к ВИ

	389
	118-582-230-62
	Абитуриент допущен к ВИ

	545
	159-093-067-87
	Абитуриент допущен к ВИ



Минимальный балл (неудовлетворительная оценка) за портфолио – до 9 баллов включительно. Для участия в конкурсе по итогам оценки индивидуальных достижений необходимо набрать суммарно не менее 10 баллов.

